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AVGIFTER  
2008 

 
Anslutning vintervatten, fastboende    4 st à 700:- 
Anslutning vintervatten, fritidshus  10 st à 500:- 
Anslutning sommarvatten   19 st à 400:- 
Avgifter för ej vattenanslutna medlemmar   9 st à 100:- 
 

VERKSAMHET Vatten har levererats till 33 hushåll. Vattenleveranserna har skett på ett 
tillfredsställande sätt. Löpande underhållsarbeten har utförts, dessutom har 
några avstängningsventiler behövt bytas och en vattenläcka lokaliseras och 
lagas. De högre underhållskostnaderna har medfört att resultatet av 
verksamheten blivit en förlust på ca 3 000 kronor. Förlusten har dock 
kunnat täckas av ett reserverat överskott från 2007. Sannolikt kommer den 
nu mer än 40-åriga anläggningen att kräva större underhållsinsatser i 
framtiden. 
 
En ny medlem har anslutits under verksamhetsåret. Dessutom har två 
tidigare medlemmar uppgraderat sin sommarvattenanslutning till 
vintervatten under 2009. 
 

DETALJPLAN 
FÖR 
BRANNEBOL 
1:1 

Styrelsen har haft årsstämmans uppdrag att företräda medlemmarna i 
kommande samråd om ny detaljplan för fastigheten Brannebol 1:1.  
I samrådsredogörelsen som lämnades i början av år 2008 redovisades de 
kritiska synpunkter som framförts på programförslaget. En avsevärt 
minskad exploatering förordades nu av kommunen, där en planerad 
bebyggelse begränsades till områden närmast tillfartsvägen till Brannebol. 
Samtidigt som vi med tillfredsställelse kunnat konstatera att den föreslagna 
exploateringen kraftigt begränsats, beklagar vi att de områden som ingår i 
det bantade planprogrammet utgör biotoper som ger Brannebol dess unika 
karaktär. En exploatering av dessa begränsar möjligheterna att i framtiden 
bedriva ett skärgårdslantbruk med betesdrift i hagar och på ängar. Detta har 
kraftfullt framförts till kommunen.  
 



 
 

EKONOMI Föreningens ekonomiska ställning framgår av balans och resultaträkning, 
som redovisas vid årsstämman. 

AVGIFTER 
2009 

 
Styrelsen föreslår oförändrade avgifter för 2009 
Avgiften skall vara betald senast den 1 juli 2009 
 
Brannebol i maj 2009 
 
 
Kurt Bark               Kjell Karlsson          Per Wallin 

 


